
     
Comune di Ginosa Comune di Laterza Comune di Castellaneta Comune di Palagianello 

 

AMBITO TERRITORIALE N.1 
Ginosa-Laterza-Castellaneta-Palagianello-A.S.L. TA/1 

 
  
 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) ART. 87 DEL R.R. N. 4/2007 E SERVIZIO DI 

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (ADI) EX ART. 88 DEL R.R. N. 4/2007. VERBALE DI AVVIO 

DELL’ESECUZIONE DEL SERVIZIO.  

 
 
L’anno duemilaventicinque il giorno 06 del mese di agosto, la sottoscritta Direttrice dell’Esecuzione 

del Contratto:  

 

Vista la determinazione dirigenziale del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 2792 del 24.12.2024 

con la quale è stata indetta procedura negoziata telematica tramite sistema Cuc Montedoro (GARA 

Codice Interno: GA-13908), ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera e) del D.Lgs. n. 36/2023, per 

“Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) ex art 87 R.R. n. 4/2007 e per il servizio di Assistenza 

Domiciliare Integrata (ADI) ex art. 88 R.R. n. 4/2007”, CIG B50217E694 con applicazione del criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  

 

Vista la Determinazione Dirigenziale Cronologico Generale n.631 del 17.06.2025 con la quale è stato 

aggiudicato definitivamente il “Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) ex art 87 R.R. n. 4/2007 e per 

il servizio di Assistenza Domiciliare Integrata (ADI) ex art. 88 R.R. n. 4/2007” per la durata di 12 mesi, 

in favore di ADAM Coop. Soc, P.IVA 02260890732 con sede in Laterza (Ta) alla Via Colombo n. 27 in 

RTI con SOLIDARIETA’ E LAVORO Soc. Coop. Soc., P.IVA 03104720720 con sede in Adelfia (BA) alla 

Via Vittorio Veneto 121 per l’importo offerto di € 583.167,36 oltre IVA al 5%; 

 

Visto l’articolo 50 comma 6 del Decreto Legislativo n.36/2023 che cita quanto segue “…dopo la 

verifica dei requisiti dell’aggiudicatario la stazione appaltante può procedere all’esecuzione 

anticipata del contratto…”  

 

Verificato che sussistono le condizioni per dare esecuzione al servizio;  

 

La Direttrice dell’esecuzione del contratto in accordo con il Legale Rappresentante dell’operatore 

economico aggiudicatario;  

 

ai sensi dell’art.31 2° comma lett.c) ultimo periodo dell’allegato II.14 



 

ORDINA 

 

la consegna del Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) ex art 87 R.R. n. 4/2007 e per il servizio di 

Assistenza Domiciliare Integrata (ADI) ex art. 88 R.R. n. 4/2007 alla Coop. Soc. “ADAM” nelle more 

della stipula del contratto.  

 

I termini contrattuali decorrono dalla data del presente contratto.  

 

Letto, confermato e sottoscritto.  

 

Ginosa, 06.08.2025  

 

 

 

 
 
Il LEGALE RAPPRESENTANTE                                                                                    LA DEC  
DELLA SOC. COOP. ADAM 


		2025-08-06T09:10:57+0000
	Santantonio Raffaella




